' sufficitis] sufficetes (?), MS. The letters are small, and the differ-
ence between i and e slight.
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nem stat quominus nos et regnum nostrum confusioni
et perpetuwe exheredationi liberemur.

Prohibemus etiam super forisfacturam bonorum et
catallorum, ne quis potens in facultatibus et habilis ad
pugnandum onus preedictuin pro altero assumat, pree-
sertim cum unusquisque ad defensionem hujusmodi totis
viribus teneatur adessc. Preterea volumus quod viri
religiosi qui capitalem habent domum in balliva tua et

. impotentes et inhabiles ad pugnandum competens
subsidium inveniant, secundum facultates et bona sua
temporalia, ubicumnque fucrint. Kt quia per preelatos
et barones de consilio nostro provisum est quod viri
religiosi de ecclesiis suis quas tenent in proprios usus,
et rectores ecclesiarum, ac omnes alii beneficiati de
ccclesiis seu beneficiis suis ccclesiasticis secundum com-
munem @estimationem eorundem armatos invenient, vel
subsidium competens prestabunt, juxta ordinationem
episcoporum suortim, tibi preecipimus quod ipsos occa-
sione preedicta non distringas, nec te inde intromittas.
In cujus, ete.

Teste rege apud Cantuariam, vicesimo primo die
Augusti.

DCXXVI.

MARGARET, COUNTESS OF FLANDERS AND HAINAULT,
0o HENRY IIL
(Royal Letters, No. 134.)

Excellentissimo domino suo Henrico, Dei gratia Aug.31,
illustrissimo regi Anglia, domino Iberniw et Aquitaniee 1264
duci, ejus consanguinea et fidelis Margareta, Flandriwe
¢t Haynoniwx: comitissa, salutem, et cum omni honore
et reverentia promptitudinem serviendi.

Cum pro eo quod regnum Angliee, de quo doleo Do what
vehementer, plena tranquillitate non gaudet ad pre- z::m"?;_ﬁ"
sens, mercatores mei Flandrize comitatus hona sua uee chants

VOL. 11 S
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when tran- hahent in Anglia non possint adducere in Flandriam

quillity is . . :

restored, commode et secure, dominationem vestram attentis
precibus deprecor et requiro, quatenus intuitu justitie
et obtentu precum mearum jubere velit vestra sub-
limitas et facere quod dicti mercatores, cum regno
preedicto  prospera succedet tranquillitas, operante
Domino, ut affecto ! cum bonis suis indemnes valeant
ad propria remeare, scituri quod gentes regni preedicti
in terra Flandrize cum bonis suis salve sunt pariter et
secur®. Ceterum Jacobo clerico meo latori preesentium
credere velit vestra celsitudo regia super his quse vobis
dixerit de precmissis,

Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexage-